STEIGEN

KOMMUNE

MOTEINNKALLING

Utvalg: Steigen formannskap
Mgtested: Radhuset, Leinesfjord
Mgtedato: 24.08.2016 Tid: kL. 09;00

Eventuelle forfall, samt forfallsgrunn bes meldt snarest til sentralbordet, tif. 75 77 88 00 eller
postmottak@steigen.kommune.no

Vararepresentanter som evt. skal mete vil f4 neermere innkalling over telefon.
Representantene ordner med skyss péa billigste méte.

Orienteringer:

* Orientering fra fylkesmannen angaende ekonomi og budsjettarbeidet som Robek kommune
v/Anne Odnes.

* Brev fra fylkesmannen om forlengelse av fristen for vedtak angdende kommunereformen —
Se vedlegg.

Drefting: Kommunens reglement for godtgjerelse til folkevelgte — Se vedlegg.

SAKSLISTE
Utvalgssakstype/nr. Arkivsaksnr.
Tittel
PS 40/16 09/471
RADIO NORD-SALTEN - TILBUD OM VIDEOOVERFQRING
AV KOMMUNESTYREMOTER
PS 41/16 13/123

FINANSIERING AV PROSJEKTSTILLING FOR UTVIKLING
AV KYSTVEIEN BOD@ - VAGAN

PS 42/16 16/565
SOKNAD OM SERVERINGEBEVILLING - VILLA HAUGEN
AS

Postadresse: Besoksadresse:

Rédhuset Leinesfjord Telefon: 90974019

8281 LEINESFJORD LEINESFJORD Telefaks: 757 78810



PS

PS

PS

Eventuelt.

43/16

44/16

45/16

16/626
SOKNAD OM SKJENKEBEVILLING FOR
ALKOHOLHOLDIG DRIKK - VILLA HAUGEN AS

16/625
OKNING AV KASSAKREDITTRAMMEN

16/631
BUDSJETTREGULERING

Side 2



Sak 40/16

RADIO NORD-SALTEN - TILBUD OM VIDEOOVERFORING AV
KOMMUNESTYREMYTER

Saksbehandler:  Elin Brit Grytayr Arkiv: 060
Arkivsaksnr.: 09/471

Saksnr.: Utvalg Mgtedato
40/16 Steigen formannskap 24.08.2016
Forslag til vedtak:

Saken legges fram uten innstilling.

Saksutredning:
Fra Radio Nord-Salten foreligger tilbud om videooverfering av kommunestyremeater. Dette i
tillegg til dagens overfering i radio.

Overforingen vil skje direkte, med en liten tidsforsinkelse. Det kan lastes ned fra radioens
hjemmeside, eventuelt med link til kommunens hjemmeside. Det vil sdledes kunne ses pa pc,

nettbrett eller smarttelefon.

Tilbudet for denne tjenesten er pé kr. 15000,- i tillegg til eksisterende tilskudd for
radiooverfaringene.

Vedlegg: Tilbud fra Radio Nord-Salten.
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Radio oY @ STE'GEN KOMMUNE
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Nord-Salten b
1 6 AUG 2016
 Arisaksn. WM?/ILWKN_W—'

Ark.kode /.,/ o

Steigen Kommune

Formannskapet Cadoring "7
Kopi i B
8283 Leinesfjord 15. august 2016

Tilbud om videooverfering av kommunestyremeter

Etter onske fra Steigen Kommune om overforing av nevnte tjeneste, kan Radio Nord-Salten tilby dette i
tillegg til dagens overfering i radio.

Overforingen vil skje direkte (bare med liten tidsforsinkelse) og vil ligge for avspilling etter onske.

Fra var hjemmeside kan dette lastes ned, eventuelt med link til Kommunens hjemmeside. Det vil dermed
kunne ses pa, enten fra pc, nettbrett eller smarttelefon.

I praksis vil det bli arrangert to kamera i motesal og bilder/video vil bli redigert av vér operater via en pc og

lagt direkte ut pé nett.

Radio Nord-Salten vil métte ha ett arlig tilskudd for denne tjenesten pa kr. 15000,- Dette tilskudd kommer i
tillegg til eksisterende.

Blir vart tilbud antatt, vil utstyret bli bestilt, og vi vil sannsynligvis kunne vere operativ med videooverfaing
i september.

Vi ser fram til ett hyggelig samarbeide.

Med hilsen
Radio Nord-Salten

ﬁgul (JM{M-—

n S Isaksen
eknisk ansvarlig)



Sak 41/16

FINANSIERING AV PROSJEKTSTILLING FOR UTVIKLING AV KYSTVEIEN
BOD@-VAGAN

Saksbehandler:  Per Loken Arkiv: Q10
Arkivsaksnr.: 13/123

Saksnr.: Utvalg Maetedato
41/16 Steigen formannskap 24.08.2016
Forslag til vedtak:

Saken legges fram uten innstilling

Saksutredning:
Det har gjennom mange ar vert arbeidet med & se pa mulighetene for en kystvei fra Bodg til
Vagan. Denne strekningen inngér i en sterre sammenheng: kystveien fra Steinkjer til Tromse.
Dette er en forbindelse som gar over Kjerringgy til Steigen, gjennom Hamargy og over
Vestfjorden til Svolver.
Dette prosjektet berarer sdledes de 4 kommunene: Bode, Steigen, Hamargy og Vagan.
Et Kystveiutvalg med representanter for de 4 kommunene jobber med dette prosjektet. Pa
utvalgets mote 18/3 2016 ble det vedtatt & utrede muligheten for & opprette en prosjektstilling
over 1 ar for 4 styrke arbeidet for viderefering av Kystveien nordover fra Bode.
[ metereferatet gar det fram at utvalgets medlemmer vurderer at signaler fra sentralt politisk
hold samt prioriteringer i NTP kan gi grunnlag for bedrede muligheter med hensyn til en
realisering av prosjektet. Den gkonomiske rammen for prosjektet er satt til 1,2 mill kr. Det
forutsettes 50 % egenfinansiering fra kommunene tilsvarende kr 150.000 fra hver kommune.
Hamargy kommune har bevilget kr 150.000 til prosjektet. Vagan har sa langt bevilget kr
30.000 og Bodg vil administrativt skaffe pengene til veie.
Hamargy kommune har forutsatt at en prosjektstilling legges med arbeidsgiveransvar til
Steigen eller Hamargy. De har ogsé forutsatt at prosjektet blir fullfinansiert med deltagelse fra
alle 4 kommunene.
Hamargy kommune bruker midler fra kultur- og neringsfondet.
Med forutsetning om finansiering fra kommunene blir det sekt om prosjektmidler hgsten
2016 med mal om & ansette prosjektleder i januar-februar 2017.
Kystveiutvalget tar opp flere momenter av betydning for realisering av kystveien:

e NTP 2018-2029

e Samfunnssikkerhet
e Forlengelse av kystriksveien/turistveien
e Kommunestrukturutviklingen

Disse momentene er utdypet i vedlagt notat.

Malet med dette prosjektet er a fa aksept hos bevilgende myndigheter for & realisere denne
veiforbindelsen. Det har vart jobbet med saken i mange é&r og det er pa hey tid & fa trykk i
saken slik at det kan komme til en endelig avgjorelse.

Vedlegg: Notat
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Finansiering av prosjektstilling for utvikling av kystveien Bodg - Vagan

I mgte i Kystveiutvalget 18.03.2016, sak 01 (mgtereferat vedlagt) ble det vedtatt a utrede
mulighetene for 3 opprette en prosjektstilling av ett ars varighet for a styrke arbeidet for viderefgring
av Kystveien nordover fra Bodg.

I mgtereferatet gdr det frem at utvalgets medlemmer vurderer at signaler fra sentralt politisk hold
samt prioriteringer i NTP kan gi grunnlag for bedrede muligheter med hensyn til en realisering av
prosjektet. Den gkonomiske rammen for prosjektstillingen foreslas av utvalget satt til 1,2 millioner
kroner over et ar. Det forutsettes 50 % (totalt kr. 600 000,00) egenfinansiering fra kommunene,
tilsvarende kr. 150 000,00 pr kommune.

Med forutsetning om finansiering fra kommunene vil det spkes om prosjektmidler hgsten 2016 med
mal om & ansette prosjektleder januar-februar 2017.

Av momenter som kan ha betydning for en realisering av kystveien nevnes:

NTP 2018-2029

Transportetatene foreslar i NTP en godsstrategi som vil gi overfgring av gods fra veg til sj@ og bane.
Dette skal skje gjennom gkt satsing pa godstransport pa jernbane, tilskuddsordning for gods pa sj@ og
bedre sammenknytning mellom transportformene i knutepunkter der dette gir gkt godsomslag.
Transport innebaerer ulemper for samfunnet, seerlig knyttet til ulykker og miljgskade. Overfgring av
gods fra veg til sj@ og bane er derfor et viktig mal, blant annet av hensyn til kapasitetsutfordringene i

det hpytrafikkerte vegnettet, vegslitasje og stay.

Det foreslas et vekstmal pa 75 prosent for godstransport pa jernbane fram til 2029. En
gienopprettelse av Nord Norge linjen for viderefgring av gods sjgveien fra Bodg og nordover vil vaere
en viktig brikke av rammebetingelsene for a sikre et velfungerende marked for godstransport tit Nord
Norge pa jernbane gjennom Norge. En slik Igsning vil kunne vaere et bidrag i EUs malsetning om 3
overfgre 30 prosent av gods som transporteres lengre enn 300 km pa veg og vil i tillegg ha betydelige
miljpgevinster. Det bgr utredes hvilket bidrag en delvis fergebasert viderefgring av Kystveien
nordover vil kunne gi i en slik sammenheng.



| godsanalysen vises det til et overfgringspotensial pa 5-7 mill. tonn gods fra veg til sj@ og bane.
Overfaring av gods krever imidlertid at de alternative transportmidlene relativt sett m& bli mer
attraktive enn vegtransport. Samtidig pekes det pa at effektive godstransporter er en forutsetning for
effektiv produksjon og gkonomisk vekst. Sistnevnte er spesielt viktig for Nordland som er nest stgrst i
Norge pa eksport av fisk, fierde starst pa metall/kjemi og fierde stgrst totalt sett utenom olje og gass.

Det bar kunne argumenteres for betydningen av flere og bedre fraktigsninger for sjpmat fra Nord-
Salten til Bodg, spesielt hvis flyfrakt av sigpmat fra Bodg blir realisert.

Samfunnssikkerhet

E6 Megarden - Mgrsvikbotn ligger inne i NTP med oppstart i perioden 2022-2023 og fullfgrelse i
perioden 2024-2029. Det arbeides fra flere kommuner i Nordland med 3 fa prosjektet flyttet frem i
NTP til perioden 2018-2021. Strekningen Fauske — M@rsvik vil etter utbygging fa beredskapsvei
gjiennom dagens traser og tuneller. Et argument om kystvei nordover for redusert sarbarhet samt
som en avlasting for E6 svekkes som fplge av ovennevnte utbygging. Prosjektet E6 Megarden -
Mgrsvikbotn er kostbart, ogsa i nasjonal sammenheng, og vil sannsynligvis pavirke myndighetenes
vilje til  finansiere andre vegprosjekter parallelt med dennes strekningen. Det m3 likevel utredes
hvilken betydning en viderefgring av kystveien vil fa for samfunnssikkerhet og beredskap i Nord-

Norge.

Forlengelse av kystriksveien / turistveien

En forlengelse av Kystriksvegen fram til Steigentunnelen vil gi en alternativ kjprestrekning for
bilturister, som dermed kanaliseres innom fylkeshovedstaden og Lofoten.

Kommunestrukturutvikling, BA
Bedre forutsetning for a betjene innbyggere i Nord Salten i en eventuell framtidig storkommune.

Lettere 3 etablere og drive industri/neering pa kyststrekningen Bodg — Vagan med naerhet til det
intermodale knutepunktet i Bodg. Redusere pendlertid mellom Bodg og Nord-Salten, og
videreutvikle BA-regionen rundt Bodg.

Tilbakemelding:
Det bes om en forpliktende tilbakemelding senest 15. august 2016 dette slik at utvalget gis mulighet

til @ mate spknadsfrister for tilskudd. Tilbakemelding sendes:

Arne Opheim
e-post: arne.opheim@bodo.kommune.no
Postadresse: Bodg kommune, Arne Opheim, Postboks 319, 8001 Bodp

Som leder av Kystveiutvalget hdper og tror jeg at tiden na er inne for a intensivere arbeidet for en
bedre forbindelse mellom Vagan — Hamargy — Steigen og Bodg.

Med vennlig hilsen,
For Kystvegutvalget Bod@, Hamargy, Steigen og Vagan kommuner

Kjell T. Arntsen
Leder

(sign.)



Sak 42/16

SOKNAD OM SERVERINGEBEVILLING - VILLA HAUGEN AS

Saksbehandler:  Elin Brit Gryteyr Arkiv: U63
Arkivsaksnr.: 16/565

Saksnr.: Utvalg Mpgtedato
42/16 Steigen formannskap 24.08.2016
Forslag til vedtak:

Steigen formannskap innvilger seknad om serveringsbevilling fra Villa Haugen A/S pa
Grotay, 8283 Leinesfjord. Servering kan skje i hovedhuset, v/sjghus og lysthus. Det tas
forbehold om mattilsynets godkjenning av lokalene.

Som styrer for bevillingen godkjennes Unni Johnsen og som stedfortreder godkjennes John
Magne Birkeland, begge med adresse Nedre Lyngnesveien 64, 4018 Stavanger.

Det tas forbehold om at det ikke kommer negative uttalelser fra politiet.

Saksutredning:

Fra Villa Haugen A/S v/Unni Johnsen og John Magne Birkeland foreligger seknad om
serveringsbevilling pa Gretoy, 8283 Leinesfjord. Konseptet gar ut pa servering av frokost,
lunch og middag i hovedhuset, grilling, lunch og middag v/sjehus og sméretter v/lysthus.

I Serveringslovens § 5 heter det at serveringsstedets styrer ma ha gjennomfort og bestatt

etablererprave. Denne har Unni Johnsen avlagt og bestétt. Det samme har John Magne
Birkeland gjort.

I henhold til Serveringslovens § 9 skal det innhentes uttalelse fra politiet for seknad om
bevilling behandles. Dette er gjort, men det foreligger ikke svar pa denne. Det tas derfor
forbehold om at det ikke innkommer negative uttalelser.

Vedlegg: Seknad om serveringsbevilling.
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STEIGEN KOMMUNE 7§ JUN 7016

s, o ISES | Soturr, A
Mbode () (0D
Gradering

Soknad om servéringsbevilling—

1. Serveringsstedet

Navn Organisasjonsnummer
VILLA WAUGEN  ADS G413 09¢ cbg
Stedsadresse Gnr Bur Telefon
GoagT oy 3 §l4 sy WYL
Postnr. Poststed Telefax
gLge> WEINEDS FiekDd
Stedets storrelse
2 | Antall sitteplasser
S *\ m 25
Serveringsstedets driftskonsept (sett kryss og gi n@rmere forklaring nedenfor)
[JKafeteria [_] Spise- [] Gate- [[] Servering i [JPub [X] Servering i
restaurant kjokken danserestaurant overnattingsvirksomhet

Annet (spesifiser), f.eks. utforming, ev. plassering av bar, meny, uie-/inneservering, evrig tilbud eic.

Sev-ouan J/.‘;,.lnb\vxwa (', Wi, = \wnach ["“'5&&3__\ _________________
Sevveansy vllystown  CowdweMes)

To\oubh e seq Mosttsaddig vmot eh U gl End | enasleed)
Semd \ededea ow e Lo dxdd e
D enaapher - Secueing v/ ovenating n ot [serueing

E‘:\"’-\ Shenet  ava S\v.l\'f_"\\&k\n't G s 4 WL Bu oy . Benytt evt. eget ark/planskisse

Det sgkes om slik bevilling (sett kryss)

[X] Ny bevilling [ |Endring [ JFornyelse [ ] Overdragelse, dato:

Onsket apningstid

Fra dato 111 dato Fra kl. T kL

[ ] Sommer

, Fra dat Til dato FrakI. TilkI. . Fra'kl. Til kI
[] Vinter ? [X] Hele aret 0:'.1} t :12'3 ICT
2. Bevillingssoker
Har bevillingsseker andre bevillinger fra for med hjemmel i serveringsloven? X Nei [1Ja
I tilfelle ja, hvilke?
A. Bevillingsseker er en PERSON
Navn Fadselsnummer (1T siifer) Organisasjonsnummer

Bostedsadresse Telefon dagtid/mobil




Postor Poststed Skattekommune Telefax
G4 til punkt 3
B. Bevillingsseker er et SELSKAP
Firmanavn Urganisasjonsnummer
VIiLLA WAVGEN AS 13 o090 0bQ

“Kontoradresse/postadr. Telefon

G &t o YSY W Y\b
Postnr Poststed Skattekommune Telefax

228> AL S 2= ‘%—\OV‘ & S"\'Ll Gren

Daglig leder/kontaktperson

\{"&Q\,\.\ Seen

Fodselsnr (TT sifler)

2108 bS5

3. Styrer — styrer ma vaere en fysisk person

Navn Fodselsnummer (1T siifer)
Vit Romasen 20863
Bostedsadresse Telefon dagtid/mobiltlt
Nede \\\‘V\SV\‘C_j Ut by qSL/ {n/' 4l
Postnr Poststed Skattekommune Telefax
L\O\?} SXV&U"W\Q o~ SETRCIN q e~

4. Stedfortreder for styrer ~ stedfortreder ma vaere en fysisk person

Navn TFodselsnummer (1T siffer)
\Se\'\“-\ )\Lo\,f)w-c B \an & oSiobl

Bostedsadresse Telefon dagtid/mobiltlf

Postar Posisted Skattekommune Telefax

Uore 5\‘6»&.}‘04\3 o 5-\6\;..3‘0-«5 t

5. Eierforholdet ved serveringsvirksomheten

A. serveringsstedet er et ENKELTMANNSFORETAK

Navn Fodselsnummer (171 siifer) Organisasjonsnummer

Bostedsadresse Telefon dagtid/mobiltIi

Postar Poststed ‘Skattekommune Telefax

Ga til punkt 5 C

B. Serveringsvirksomheten er et SELSKAP

Opplys hvilke(t) selskap som driver virksomheten og hvilke personer som eier drifisselskapet.
Navn, adresse, skattekommune, fodselsnr og/eller organisasjonsnr og eierandel i prosent skal oppgis

VittA WAUGEN AS  ORG6. Ng. G'3F 040 0bd

C;\V‘tb\"b“/ N 0 L kt‘i"\‘:D»-@f\cvé'

E‘\ﬁ"“( . 0“"‘\‘ \%0\'\"\ e~ Nedit \a.-‘{ V'\:-j'\f\‘-c;
s Aa0f S 44U 8 3Y

oo by, Hold Stwengen

So !\o

Eer oo~



AorABY  As oR & po. §AXL 085 2Ma

ey
N:/..\A‘r, \-.\"V\o)vv-py\)uc,’\ LY, Ho iy ‘S'W‘""’\btf‘

E\‘L«‘ OnAé-(\ . 5o a’\°

(XOMAB\ As e \oo'ls e s M)
\3(5\“\ Ma3.ru. B:\T\ICK\CL"\&—

Benytt evt. epet ark

5. Eierforholdet ved serveringsvirksomheten (forts.)
C. Andre enn formelle eiere av virksomheten som fir en vesentlig del av serveringsvirksomhetens

inntekter
Dette gjelder disse personet/selskaper: navn, adresse, skattekommune, fedselsnr og/eller organisasjonsnr skal oppgis

Ded B\ bV ogerdel  sammarbells avbed--
e ) eMds oxeYta Y ¢ b-cév;.,_\_l‘_,&,_ HE—

Benytt evt. eget ark

6. Eier av den faste eiendommen
A. Eiendommen eies av en PERSON

Navn Fadselsnr (11 siffer) I Organisasjonsnummer
:&5\(\\ }"\'0\3\'\?— B\v"k‘r_\(fvﬂt oS0 bR

Bostedsadresse [eleton dagtid/mobiltlf

N< 2wt \w,v\bvvc; AT, (N G\b 45Sb 0A
Postr Poststed Skattekommune Telefax

Hol Stavonger Stouong er

G4 til punkt 7

B. Eiendommen eies av et selskap
Firmanavn Urganisasjonsnummer




Kontoradresse/postadr. Telefon dagtid/mobiltli
Postnr Poststed Skattekommune lelefax
Daglig leder Fodselsnr (11 siifer)
G4 til punkt 7
C. Annet eierforhold
Elers navn Fadselsnr (11 sitter) Organisasjonsnummer
Ansvarlig person Fedselsnummer (11 siffer)
Bostedsadresse Telefon dagtid/mobiltlf
Postar Poststed Skattekommune Telefax

7. Sentrale personers tilknytning til annen virksomhet
Eier, daglig leder, styrer og stedfortreders navn og posisjon/stilling i virksomheten oppgis, samt foretakets navn,
organisasjonsnummer og skattekommune

\%b\’\"\ Mo;g‘n-c D\ e \an &
DOMARBL A OR&- - N6- Bq2L 085 24

orrc\eder / Daghia Vedr

Sea Wt Ve v 83 a TG
- Co~%vol cuMe As  ore Ne. 9459 23 gbl
VML NS L e A Sa\la
Aq‘_\)-(,\ Cude  As e . Ne. i bbbl IYT
SN+ T —V;ov— VLA A
EX CuM—e— AS st We.  AlS 6bd FYE
‘53-\\{‘1 *ev— ey
S Mt MO oo
AT TLAN oaq Aew. TETW TUL  AS

Sa\ a
ok No. 948 LIL 813

Benytt evt. eget ark

Vedlegg som ma folge soknaden (kryss av)

[X] Firmaattest for de selskaper som er involvert i driften av serveringsstedet

] Ro.lleutskrift fra Brgnmayspndsregist;ene ( l"t’/{ . \OirMa,%{.S)l)

Skisse/tegning over serveringsstedet innenders og utenders

[x] Kopi av husleickontrakt

Kopi av aksjebok

%Dokumentasjon pa styrer og stedfortreders tilknytning til serveringsstedet
Bekreftet kopi av bevis pa at styrer har gjennomfert etablererpraven

[ ] Budsjettestimat

[] Andre vedlegg/opplysninger:

| Bekreftelse og underskrift




Jeg bekrefter at ovenstaende opplysninger er riktige, og forplikter meg til 4 besarge at
bestemmelser i serveringsloven blir overholdt.

Jeg forplikter meg til & orientere kommunen om eventuelle endringer i driften av
serveringsstedet, f.eks. skifte av styrer/stedfortreder eller innstilling av driften m.m.

Sted Dato Bevillingssekers underskrift og evt. firmastempel

Sroastinge 15l b D~ Rovasen




Sak 43/16

SOKNAD OM SKJENKEBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKK - VILLA

HAUGEN AS

Saksbehandler:  Elin Brit Gryteyr Arkiv: U63
Arkivsaksnr.: 16/626

Saksnr.: Utvalg Magtedato
43/16 Steigen formannskap 24.08.2016
Forslag til vedtak:

Steigen formannskap innvilger seknad om skjenkebevilling for ol, vin og brennevin fra Villa
Haugen AS, Grotoy, 8283 Leinesfjord. Skjenkingen kan foregé i hovedhuset (1. og 2. etasje). |
tillegg kan det skjenkes i kjellerstue og pa veranda utenfor hovedstue.

P4 uteomréder kan det skjenkes i lysthus m. platting, hage mot nord, hage foran veranda og i
naust.

Skjenking av @l og vin kan skje fra kl. 08:00-01:30 og skjenking av brennevin kan skje fra ki
13:00-01:30, jfr. Alkohollovens § 4-4, 3. og 4. ledd samt «Ruspolitisk handlingsplan for
Steigen kommune.» Bevillingen gjelder etter at Alkoholloven ble endret fra 01.01.16 og etter
politisk vedtak i Steigen kommune fram til september &ret etter at nytt kommunestyre tiltrer,
altsd ut september 2020.

Som styrer for bevillingen godkjennes Unni Johnsen og som stedfortreder godkjennes John
Magne Birkeland, begge med adresse Nedre Lyngnesveien 64, 4018 Stavanger.

Det tas forbehold om at det ikke fremkommer negative uttalelser fra politi eller skatteetat.

Saksutredning:

Fra Villa Haugen AS v/ Unni Johnsen og John Magne Birkeland foreligger seknad om
skjenkebevilling for el, vin og brennevin pa Gretey, 8283 Leinesfjord.

Det sgkes om & fa skjenke i hovedhuset (1. og 2. etasje). I tillegg sokes det om 4 fa skjenke i
kjellerstue og pé veranda utenfor hovedstue.

P3 uteomréder sgkes det om skjenking i lysthus m. platting, hage mot nord, hage foran
veranda og i naust.

Det sakes om & fé skjenke til k1.03:00. Steigen kommunes retningslinjer sier at skjenking av
alkohol kan forega til kl. 01:30 med mulighet for & seke om utvidet skjenketid ved spesielle
anledninger.

Som styrer for bevillingen sgkes det om at Unni Johnsen godkjennes og at John Magne

Birkeland godkjennes som stedfortreder. Sekerne har avlagt og bestatt kunnskapspreve i
Alkoholloven. Dette er et krav for a fa innvilget skjenkebevilling.
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Seknad er som Alkoholloven krever innsendt til politiet, skatte- og avgiftsmyndighetene. Det
foreligger ikke svar fra disse pd ndvaerende tidspunkt sa det tas derfor forbehold om at

opplysningene fra disse er positive.

Vedlegg: Seknad om skjenkebevilling.
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| N oservicekomoret

339/l £B6.

n 1 JUL 2016
mfmswﬁjégﬁl o/
STEIGEN KOMMUNE Arkhodo :
Yy~ Grotog, 54 v@t? ]

Soknad om bevilling til skjenking av alkohol+

Det sokes om slik bevilling (sett kryss)
Ny bevilling [ Endring [ JFornyelse [ ] Overdragelse, dato:

1. Bevillingssoker:

a) Dersom soker er en fysisk person oppgis:

Navn:

Adresse: Postnr/-sted:
Telefon dagtid: Mobil: Telefax:
Personnr:

b) Dersom soker er et foretak oppgis:

Bevillingssoker (driftsselskapet):

Navn:
VibLAa WAIGEN  AS
Adresse/postadr.: & Postnr/-sted:
. BAB D
G Rérgy LEINESFIe R D
Daglig leder: Personnr. (11 siffer)
Ut Rawnsen 220865
Telefon dagtid: Mobil: Telefax:
SyuYlie US4 ytiu
Organisasjonsnr: N3Fo900b B

@ f‘s / 5 e/ﬁf(a/a s f:»:?( @bl 55 @
/Y%’difc’ ,Z;q(f/{(‘jé/épé( ..é"/ ]
78 ‘Sfaadfuf“(
$e cpat’ y‘:‘rma&f(ﬁf
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2. Virksomhetens eier(e)

a) Hyvis fysiske personer har eierinteresser oppgis:

Navn: Eierandel i %
\) \'\."\1 \R_‘\/\—\ PR Zat 50 .‘a-
Adresse: Postnr/-sted:
N edet bynpmesvoitn  bY HolS
el S hnes BTN 5'*‘4&%’\‘"\“”
Telefon dagtid: Mobil: Telefax:
YSY Y\
Personnr (11 siffer); 2208 L5

b) Hvis foretak har eierinteresser oppgis (Bruk eget ark hvis flere.):

Navn: Eierandel i %
Jowam  As 50 ‘o
Adresse: Postnr/-sted:
. Yol s
N c’éﬂ' \“\(nb h%7wm L’L« = '\’WU‘M‘)'U‘
Telefon dagtid: Mobil: Telefax:
NIYSL o
Organisasjonsnr: a2 085 A4 2
1 Aksjonzrer/deltakere Adresse Personnr: | Eierandel:
Nedi Lygnes Ut b4 | 220865 L e
-y , s 50 h
T OLS S,
%.)\N-\ Mot '\?)--V‘\“(\Mé. N“!‘-K\*‘("‘O“""’U“ E‘-( a5\t bR 5-0 "’/d
(E'\tﬂ o Jomabi /\3\ Yot ¥ 5*7,@154,):/-'
(Bruk om nadvendig eget ark i tillegg)
3. Eier/utleier av skjenkestedet
Navn/Firmanavn Fadselsnr (11 siffer) | Organisasjonsnummer
33&“\ Maﬁ,\.@ Rirec WdAd o5 Wb
Bostedsadresse/Kontoradr./Postadr. Telefon dagtid/mobiltlf
Ned&eo \v‘,hb\f‘\\c.) Ut \o'-\ Ci\S\-{gb o
Postnr Poststed Skattekommune Telefax
L\O\ 8 \f)\_ QU AN [T’U— \S\'MCU'\('S‘C."
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b) Partene i leickontrakten:

Navn firma/person:

Org.nr./Personnr (11 siffer)

Adnn Magne  Biedand 65tobL
Navn firma/person: Org.nr./Personnr (11 siffer)
Vilca KavGeEN  AS 30900k 8

¢) Aksjonzrer med eierinteresser i den faste eiendommen:

Navn:

g“\"" N\f’»*)vvc B o s

Personnr (11 siffer)

o5 obL

Navn:

Personnr (11 siffer)

4. Styrer for skjenkebevillingen:

Adresse: Postnr/-sted:
N cdet \“\( N vie S UL b4 Hai ~3*WM51:/~
Telefon dagtid: Mobil: Telefax:

M54 W YL

Personnr: o8 LS

5. Stedfortreder for styrer:

Navn:

T Mape  Birleelond

Adresse:

Mc,c\»rt, \'\\/(,,g) ey U ‘oL\

Postnr/-sted;
L‘O\ 8 &C\U’?\“'\ 4e

Telefon dagtid: Mobil:
N34Y5L 0

Telefax:

Personnr: &5, 2

Hvis det er aktuelt 4 seke om at kravet om 4 ha en stedfortreder fravikes, bes grunnen

til dette oppgitt her
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6. Skjenkestedet:

Navn:
Vila Wongen AS
Besoaksadr, Postadr. Postnr/-sted:
G\\rd;&wx{ 8Q%2> WXines ROU‘&,
Telefon dagtid: Mobil: Telefax:
Us Uy

7. Beskrivelse

Dek er ouerse~dd sdknal owa 5{/‘\:0%./135\;,‘6(.17‘“(-’13 &-ow
Villa Wanegen AS deakeot islo-lb + V3o deeemgar dod
ak <k O\ W serueingy b Outnatting [ semctdngs At
VMmoot \s v ued \ysd\aon 04 Vod .gi(b\’\Mﬂ | '
| -’(c"\’:"\&c\st waed 2eroeing XL Ak ouer vieumb dws\t-tf w
& Ry alkeVol G4 og X L hlless sdles ek om
SR-OLARg  Ouy WMol Gier YV loed heuvedun og ued

\\{b\\;\mt ‘\ X\\\‘LV\\[\'V\\"\D \:\ A‘VCJ"( )fi* / Ca“’( Auvle .

Da Vil \\mucﬁtﬁ As Tk Quuvalhing - ox 34 UtAng S sted
WL WL Ve bedydininay Ao Sepeae Y ee Lo allehol | eed.
ad oo\ Lot 3 Yoo (_v'!\ra)\_ Yoy, sish \cbd. Angite 6\;,\‘:,\\%_\_\&_0_)
neden for Yo ey te do= Al ©

M\b&b‘m)\la\o\nv\ e Yo d "N uedlagy e g g TS AN
btv\\{k’«uk ‘k""‘ SRV Ry Oy 0\(‘(’\)‘#&\}‘&.&\/\3 oy~ allles \nc\\/\c.\é(j
Al

1 R\eygy Uil e owb:u-a,rrn v lasba UTh sL,u( ) \<_l¢lk~cr—.

ij enkeareal: | Alkoholvare (kryss av): - Type bevilling (kryss av):
2 Til sluttet

gy O R [Avin Brennevin Alminnetig  [] selskap
Type virksomhet (kryss av):
] Spiserestaurant [ Bar [J Diskotek
D Kafe/kafeteria D Pub E Annet SEVUTing / O brerald
Skjenketid: Apningstid:
Frakl. {).% tilkl. 0§ *° (a~4h) [Frakl. so ikl 4

LW ° i

13 03¢ (& 3)
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Vedlegg:

Folgende dokumentasjon skal felge sgknaden:

Felger vedlagt (kryss av):
1. Firmaattester for alle selskaper som er involvert i driften av stedet.

2. Dokumentasjon pa styrers og stedfortreders tilknytning til skjenkestedet.
B4 3. Dokumentasjon pa styrers og stedfortreders kvalifikasjoner.

8. Erklaering

Jeg forplikter meg til & orientere Steigen kommune om eventuelle endringer i driften av
bevertningsstedet og 4 innhente nodvendig tillatelse for igangsetting av slike driftsendringer
som krever kommunal behandling.

Jeg forplikter meg til 4 sende Steigen kommune arlig oppgave over omsatt volum av
alkoholvarer i bevertningsstedet. Jeg samtykker i at det innhentes oppgave over
bevertningsstedets innkjep av alkoholvarer fra leveranderer med tilvirknings-, engros- og
salgsbevilling for alkoholholdig drikk til bruk for kommunen ved fastsettelse av det arlige
alkoholgebyret.

Dato: % 1/@ - 2o

Seker underskrift: UV\ "t ‘l{;o\r\ 51~
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OKNING AV KASSAKREDITTRAMMEN

Saksbehandler: Torben Marstrand Arkiv: 214
Arkivsaksnr.: 16/625

Saksnr.: Utvalg Mpetedato
44/16 Steigen formannskap 24.08.2016
Forslag til vedtak:

Formannskapet vedtar & gi ordfereren fullmakt til 4 inngé vedlagte avtale om gkning av
kassakredittrammen.

Saksutredning:

Steigen kommune har den siste 10 &r med unntak at to ar avlagt regnskapet med et
driftsunderskudd dette bidrar til & tappe ned likviditetsreservene. Slik situasjonen er i dag har
kommunen en kassakredittramme pa 35 millioner.
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Likviditet 2016 2015
75 0C0 000

50 000 000 J\‘\IL
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100 0CO 000
50000000 _—
° EEE
-%0 0CO 000
100 0CO 000
150 0CQ 000
2015, bevegelser per maned
100 0G0 000
50000000
0 = . .
e et LU LT
-1C0 400 000
-150 €00 000

Som det framgér av ovenstdende figur ligger det gjennomsnittlige trekket pa kassekreditten
over vinteren/varen 2016 pa rundt 25 millioner dvs vi har ca. 10 millioner i «buffer».
Okonomirapporteringen per utgangen av mai 2016 indikerer et underskudd i 2016 i
starrelsesorden 7 millioner, dvs likviditeten i Steigen kommunen ma forventes & bli ytterligere
svekket. En forventer derfor at pd vinteren/varen 2017 vil Steigen kommune ha trukket opp
kassakredittrammen pa 35 millioner og st i fare for likviditetsproblemer overfor sine
forpliktelser overfor leveranderer og ansatte (Ienninger). En foreslar derfor & forebygge en slik
situasjon ved & gke kassakredittrammen fra 35 til 60 millioner. Vedlagt tilbud fra sparebank 1
Nord-Norge.

Tilbudet fra sparebank 1 Nord-Norge

Nibor 3 méneder (i dag 1,08 %)

Margin 1,05 % p.a.

Rammeprovisjon 0,075 % kvartalsvis (0,3% arlig)
Dette svarer per i dag til en érlig rente pé ca. 2,43%

Dagens vilkér p4 kommunens kassekreditt:

Nibor 3 méneder
Margin 1,45% p.a.
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Rammeprovisjon 0,125% kvartalsvis (0,5% arlig)
Dette svarer til en arlig rente pa ca. 3,03%
I begge beregninger er ikke hensyntatt effekten av den kvartalsvis kapitalisering.

Vedlegg: Tilbud fra SpareBank 1 Nord-Norge datert 02.08.16
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SpareBank €7)

Steigen kommune
Att.: Radmann Torben Marstrand

Bodg, 2. august 2016

TILBUD NY KASSEKREDITTRAMME.

Viser til seknad pr. mail om gkning av kassakredittramme fra 35 millioner til ny ramme pa 60
millioner, og har gleden av a kunne gi felgende tilbud:

Kr 60 millioner innvilges som ny rammekreditt med falgende vilkar; 3 mndr.
Nibor + margin 1,05% p.a. med kvartalsvis kapitalisering av det til enhver tid
trukket belgp pa rammen. Rammeprovisjon er 0,075% pr. kvartal og
etableringskostnaden er kr 5.000,-.

Apning av ny ramme forutsetter gyldig vedtak fra Steigen kommunestyre og Fylkesmannen i
Nordland (Steigen kommune er pd Robek-lista) og gyldig signerte lanedokumenter.

Héper tilbudet er av interesse og er det noe som er uklart, er det bare & ta kontakt med meg
pa telefon 95911044,

Med vennlig hllsen /’/
for SpareBank L Nard -Norge

)Nordlan /
/ Z

Odd H mvaag
U
radgiver

SpareBank 1 Nord-Norge
Postadresse: Postboks A, 8002 Boda +  + Besoksadresse: Storgata 40 < Direklenummer: (+47) 95011044  « Teleton: (+47915) 02245
Org.ne: NO952 706 365 - Swift:SNOWNO22 + Hjemmeside: wwiw.snn.no  + E-post: odd.lolmvaag@snn.no
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BUDSJETTREGULERING

Saksbehandler: Torben Marstrand Arkiv: 200
Arkivsaksnr.: 16/631

Saksnr.: Utvalg Maetedato
45/16 Steigen formannskap 24.08.2016
Forslag til vedtak:

Formannskapet vedtar en budsjettregulering av 2016 budsjettet med 8 millioner, 2,1 mill.
dekkes av disposisjonsfondet resten stér udekket til nye innsparingstiltak er vedtatt.

Saksutredning:

Budsjettregulering driftsregnskapet

Helérsprognosen i driftsrapporteringen per utgangen av mai 2016 indikerer et
regnskapsmessig merforbruk pa ca. 7 millioner. Slik administrasjonen vurderer det er dette i
hovedsak relatert til vedtatte kutt i 2016 budsjettet som ikke kan gjennomferes med den
vedtatte gkonomiske effekt.

I forbindelse med behandlingen av 2016 budsjettet vedtok kommunestyret en lang rekke kutt.
Totalsummen av disse utgjer 19,5 millioner. Administrasjonen har lepende rapportert tilbake
til formannskapet og kommunestyret omkring gjennomferingen av disse kutt.
Administrasjonen har tidlig varslet at om tiltak som etter vart syn ikke & vaere gjennomferbare
hhv ikke gjennomferbare med den vedtatte gkonomiske effekt pa 2016. summen av disse
utgjer ca. 8,1 million (se tabell nedenfor).

Ikke gjennomfgrebare budsjettvedtak 2016 budsjett, Formannskapsmate 24.08.2016
Opprinnelige belgp Forslag ti) budsjettregulering
inntekter fra Havbruksfond 4 000 4 000
Utbytte investeringsseiskap 1 600 1200
Kurs, opplaering, reiser 400 400
Reduksjon stillinger Mglnmoa 205 205
Nattevakt Walnmoa 650 650
Besparelse iegetjenesten 200 100
Effektiviseringsprosjekt helse og omsorg 1500 1100
Reduksjon wikarutgifter 650 400
Havneleie 100 50
TOTAL til budsjettreguliering 8 105

Helarsprognosen samt summen av tiltak som gir mindre gkonomisk effekt indikerer ett
forelapig behov for en budsjettregulering i storrelsesorden 7-8 millioner.
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Inndekning

Disposisjonsfondet

Sak 45/16

Steigen kommune har per i dag 2 143 328,97 kr pa disposisjonsfondet. Administrasjonen
foreslar og disponerer disse midler i sin helhet til regulering av 2016 budsjettet.

Nye tiltak

Disposisjonsfondet alene vil ikke kunne dekke inn det forventede merforbruk i1 2016, det vil

veere ngdvendig 4 vedta nye tiltak til innsparing. Administrasjonen foreslar nedenfor en rekke
tiltak pé ulike omrader, dog registrerer administrasjonen at disse tiltakene ikke vil kunne gi
nevneverdig effekt pd 2016 regnskapet.

Avdeling

Sentraladministrasjo
n

Helse og omsorg

PUD
NAV

Tiltak

Salg av aksjer i NSK

'Eiegdomsskatt re taksering

Fakturagebyr pa kommunale
papirfakturaer

'Oppbygging av hjemmetjenesten
| Nedleggelse av 1 bogruppe
Nedleggelse arbeidsstua

| Nedleggelse av Toppen

Nedleggelse av Malnmoa
Interkommunalt Barnevern
Nedleggelse av Nordfold skole
Nedleggelse av Leines skole

Oppvekstsentre pa Leines og
Laskestad og alle mellomtrinn i
Leinesfjorden

Utmeldelse fra Salten
kultursamarbeid

Budsjettregulering 2016

2016)

Kommentarer til nye tiltak

Sentraladministrasjonen:
Salg av aksjer i Nord Salten Kraftlag:

I avtalen mellom aksjonarene gjelder en fredningstid for salg av aksjene fram til 2019. Ved

| Nedleggelse av Laskestad skole -

(kommentarer nedenfor, summen av
reguleringer har ingen resultateffekt i

| Helarseffekt

7

|22
0,2

12,1

0,3

22

15
1,2
3,5
?2?

0,07

0,0

12017

| Effektuering
| fra
2020
| 2019

| 2016- 2019

Fra 2018

| Fra 2019

| Fra 2019

[ 2
| 2017-18
) 2017-18
| 2018-19
| 2017-2018/

2018-2019

2018

utlep av denne kan Steigen kommune velge a selge sin aksjepakke pa ca. 22 %. Antar man en

omsetningsverdi av aksjepakken til ca. 200 millioner og antar man at disse midler plasseres pa
finansmarkedet til en anslétt arlig avkastning pé ca.
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ca. 10 millioner arlig dvs netto vil dette utgjere ca. 7-8 millioner nir man trekker fra dagens
utbytte som kommunen mottar.

Eiendomsskatt:

Steigen kommune krever allerede i dag maksimal promille sats i eiendomsskatt. En mulighet
til ekning av inntektene fra eiendomsskatt er i 2019 4 gjennomfore en re taksering av
byggingsmassen i Steigen. Folgende tilbakemelding fra Kurt Kaspersen:

Vi innforte ES i 2009 da ble ogsa retningslinjene for gjennomforing av takseringen
utarbeidet. Gjennomfort taksering og utarbeidet retningslinjer star i 10 ar.

Dvs at nye retningslinjer m/tilhorende taksering forst kan gjores gjeldende fom 2019. Forut
Jor dette ma alle eiendommer om takseres. Estimerte kostnader kr 300"- 400",

Inntektspotensialet for Steigen kan kun pavirkes av pris pr kvm og evt sonefaktor da hoyeste
promille benyttes.

Naveerende kvm pris for boliger/hytter er kr 5000.- hvilket ma ansees lavt sammenlignet med
andre kommuner, men sa benytter ikke vi bunnfradrag og har hayeste promille.
Inntektspotensialet ved f eks. dobling av pris pr kvm vil ogsd kunne doble inntekten.

Jeg og Kjell har snakket litt om dette, og vi (nemnda) planlegger oppstart
revidering/gjennomgang av eksisterende retningslinjer med tanke pa a forberede
omtakseringen.

Fakturagebyr:

Steigen kommune beregner i dag ikke fakturagebyr, der vil selvsagt ligge et vis
inntektspotensial i & innfore fakturagebyrer. Dog ber effekten ikke overvurderes da en del
kommunale fakturaer vedrerer kommunens selvkostomrader. Dessuten mener
administrasjonen at dersom man innferer et fakturagebyr ber man samtidig legge til rette for
nettbetaling (gratis betaling).

Helse og omsorg:

En omlegging av helse og omsorgstjenesten i trdd med den vedtatte helse og omsorgsplan vil
pa den ene side kreve en styrking av tilbudet innenfor omsorg og hjemmebaserte tjenester.
Kommunen har igangsatt et forprosjekt for utredning av muligheten for etablering av
omsorgsboliger i Leinesfjord sentralt nart steigentunet slik man kan utnytte driftsfordeler (eks
deling pa nattevakt). Dette prosjekt sikter pa & etablere et botilbud for mennesker som ikke
lengere gnsker eller kan bo i egen bolig men er for friske til & bo p& sykehjem. Med det
nedvendige teknologiske utstyr og innredning vil det vare mulig & etablere et botilbud der
disse personer kan klare med hjemmehjelp. Samtidig vil det vaere betydelig mer effektivt for
hjemmepleien & betjene disse boliger enn & kjore rundt i hele kommunen. For & kunne betjene
disse boliger og for & kunne skape rom for nedleggelse av flere sykeheimsplasser vil det kreve
en styrkelse av hjemmetjenesten. Men det er viktig at dette omstillingsprosjekt gjennomferes
slik at forst bygges opp hjemmetjenesten slik presset pé institusjonsplassene reduseres for man
gjennomforer ytterligere reduksjoner i antallet av sykeheimsplasser.

Som en del av prosjektet med etablering av nye omsorgsboliger i Leinesfjorden ser en for seg
en nedleggelse av dagens drift pA Mglnmoa og Toppen. Byggingsmassen pa begge plasser
vurderes a vare veldig egnet til annen boligformal.
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Barnevernet:

Barnevernstjenesten i Steigen er i dag bemannet med 4 stillinger, to av disse finansieres av
fylkesmannen. Tross det har tjenesten de siste ar slitt med stor arbeidsbelastning, ustabil drift,
hoy fluktuasjon og store budsjettoverskridelser. Vi mener dette tjenesteomrade kan tjene pé a
bli en del av et storre interkommunalt barnevern eksempelvis i et samarbeid med Bodg
kommune. Som en del av et t storre miljo vil det vere lettere & héndtere utfordringene som
barnevernet stilles overfor bade i dag men ogsa i framtiden, der en ma forvente at antallet av
oppgaver og kompleksiteten i oppgavene vil gke.

Oppvekst

Administrasjonens syn pé skoledriften er at alle 4 Steigen skoler i dag har ett tilstrekkelig
elevtall jmfr vedtak i kommunestyret. Den faktor som tvinger fram diskusjonen om
skolenedleggelser er gkonomi og det faktum at Steigen kommune stér overfor 4 méatte
gjennomfore store nedskjeringer i tjenesteproduksjonen. Det er tidligere gitt klare signaler fra
oppvekstavdelingen om at det ikke er mulig & kutte ytterligere i rammetimer(det antall timer
som er gitt til undervisning i skolen), uten at det far konsekvenser for kvaliteten pé
skoletilbudet. Dersom man skal kutte andre budsjettposter innen skole, ma det sees i
sammenheng med antallet timer undervisning som tilbys og dermed kommer vi tilbake til en
vurdering av hvilken kvalitet vi forventer at Steigenskolen skal kunne tilby elevene i
kommunen. Vi har de senere ar sett en gkning i tildeling av spesialundervisning basert pa
sakkyndige vurderinger som gir lovpalagte rettigheter for enkeltelever. Dette er en tydelig
konsekvens av mangel pa muligheter for tilrettelegging innenfor de rammer som skolen har i
utgangspunktet.

Sentralisering av skolestrukturen:

Etter administrasjonens vurdering er den mest gkonomisk lennsomme drift av skolesektoren
en sentralisert struktur der skoletilbudet i Steigen sentraliseres pa 1 skole sentralt i
Leinesfjord. Nedleggelsene av grendeskolene kan gjares pa ulike mater, enten pé en gang
eksempelvis fra skoledret 2017-18 eller gradvis over flere ar. Ved en 100 % sentralisering av
tilbudet vil det gi Steigen kommune en arlig besparelse pa i overkant av 6 millioner kr. Det vil
vaere nodvendig med investeringer til en relativ omfattende utbygging/renovering av
sentralskolen for & fa plass til alle elever. Besparelsen p& rundt 6 millioner arlig er den isolerte
driftsmessig besparelse ved sentralisering av skolene, eventuelle negative
samfunnsekonomiske konsekvenser ved fraflytting/mindre tilflytting er ikke hensyntatt.

Som et alternativ til nedleggelse av grendeskolene kan en se for seg en oppvekstsenter modell
der grendeskolene pa Leines og Laskestad gjores om til oppvekstsentre for barnehage og
elever til og med 4 klassetrinn. For & samlokaliserer barnehage, skole og sfo vil det kreve
ombygginger av skolen pa Leines, pa Laskestad vil barnehagen muligens kunne flytte inn i
skolen uten store ombygginger dersom mellomtrinnet flyttes til Leinesfjord. I Nordfold vil en
slik samlokalisering kreve sé betydelig ombygging at det lite sannsynlig kan lenne seg
gkonomisk.

I tillegg til en sentralisering av skolestrukturen anbefaler administrasjonen & se pa tilskuddene
som i dag gis til Salten kultursamarbeid.

NAV
Da budsjettet for 2016 ble vedtatt var det lagt til grunn at det var bosetting av 10 og en
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familiegjenforening.

I budsjettprosessen ble det sa lagt inn en forventning om et resultat pa kr 500 000 ved & gke
bosetting til 15

I ettertid ble det vedtatt & bosette 20 personer i 2016 med forutsetning av gkt bemanning.
I forslag til revidert budsjett er det lagt til grunn bosetting av 20, samt 3
familiegjenforeninger.

Tjenesten er styrket med 8 manedsverk som flyktning veileder, og en halv stilling som
miljearbeider.

I tillegg er tolketjenesten styrket og kostnadene for skoleskyss er overfert fra
voksenopplering til flyktning tjenesten.

Det er ogsé lagt inn noe pé styrking av helsetjenesten/helsesoster.

Konto Arswar Telkst 2AMS vercitatt Forslag Revidert: Endring:
10990 701 Lgnnskostnader 6 546 006,00 7 500000 353 334,00 inkluderer gkt introduksjonsstenad
12100 701 Driftsutgift ) 512 800,00 815000 302 200,00 inkluderer skoleskyss hasten 2016
13706 701 Tolketjeneste 10 000,00 100000 90 C00,00
14707 701 Livsopphold/etablering " 1310000,00 2055000 745 000,00
18100 701 Statlig overfering -8 879 600,00 -10974 700 -2095 100,00
Resultat -500 194,00 -504 700,00 -4 506,00
PUD

Budsjettreguleringer p4 PUD er primaert knyttet til forskyvninger mellom vedlikehold og
breytekostnader samt konsekvenser av innkjepsstoppen. Total effekten av forslaget til
regulering er null.

Besparelser  Merutgift
Ikka nedbamanning utesaksjon 200
Underforbruk brayting -150
Red.inntekt prosjekt (feilbudsj.) 255
Innkj@psstopp konsulent PUD -200
Redusert lgnn 10% f 102 -10
Fjerne inntekt reinhold (feilbuds.) 60
Innkj@psstopp sparing reinhold (varer) -45
Besparelser energi (fordeles pa bygg) -50
Sum -515 515
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